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11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

63673878 HUGO LEONEL GARCIA PINEDA  COPROPIEDAD  3  213,000.00

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  180,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  37  162,638.53

74879723 CU RONQUILLO DAVID ALEJANDRO  5  98,420.00

42104181 AGROCOMERCIAL GARRIDO, SOCIEDAD ANONIMA  2  83,850.00

107539527 ITZDATA INTERNACIONAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  75,581.40

113272464 FUENTES MARROQUÍN GERSON NOÉ  1  74,016.00

575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA)  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  70,992.00

92604994 MAYORGA MAYEN YENNIFER LILIANA  4  70,200.00

17149819 GONZÁLEZ RAMÍREZ GONZALO  1  69,600.00

113314442 GRUPO LUJOSA  SOCIEDAD ANÓNIMA  4  69,523.75

18256309 RUANO MURALLES JUAN LUIS  4  67,805.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  16  67,772.99

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  5  57,771.00

40971724 BENITEZ ECHEVERRIA IRIS MABEL LAURA LUCÍA  1  56,890.60

70512191 REPRESENTACIONES EL EXITO  SOCIEDAD ANONIMA  1  56,250.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  8  51,089.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 10  48,314.84

75164531 POWER QUALITY SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  46,924.00

80747973 CASTAÑEDA MUÑOZ ELY ANTONIO  1  45,353.00

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  6  41,455.80

26239167 COMPAÑIA AGRICOLA GUAYACAN  SOCIEDAD ANONIMA  1  40,222.00

52282007 HERNÁNDEZ PIMENTEL CARMEN ALEJANDRA  3  40,000.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 19  39,357.53

51412217 COMERCIALIZADORA LA LAMINA  SOCIEDAD ANONIMA  1  33,835.75

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  31  30,773.82

70765618 RIVERA TRUJILLO EDGAR ESTUARDO  2  30,330.00

1711098K ESTRADA CASTRO HAROLD GEOVANI  1  30,000.00

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  2  28,456.70

45455449 ARQUITECTURA CONTEMPORANEA, ARCON SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  25,000.00

68250908 AIRES DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA  1  25,000.00

1532227 FORMULARIOS STANDARD SOCIEDAD ANONIMA  1  25,000.00

22216235 FFAC SOCIEDAD ANONIMA  1  24,804.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  23,750.00

43195989 ALVARADO GUZMAN DE ALVARADO MERCEDES  1  23,700.00

18867677 ALBARADO JIMENEZ SELVYN ROCAEL  1  22,000.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  3  20,125.00

84854391 RECINOS BONILLA GLORIA ARGENTINA  1  20,000.00

85084999 LECHUGA DONIS ADA GUADALUPE  1  20,000.00

4695038 JO ALDANA JULIO ROBERTO  1  20,000.00

5999510 CORONADO CASTILLO CARLOS FERNANDO  1  20,000.00
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18260640 SANCHEZ  DE CASTILLO ZOILA MARIELA  1  20,000.00

17138396 ORTEGA GONZALEZ JOSE LUIS  1  20,000.00

2658798K OROZCO GODINEZ PATRICIA DEL ROSARIO  1  20,000.00

39113167 GABRIEL CRUZ EDDY ROLANDO  1  17,000.00

44687273 MORALES ZAMORA BYRON JOAQUIN  1  17,000.00

12443727 SAMAYOA CASTRO MARIA ANTONIETA  1  15,000.00

12537098 BELTETON MORALES ELMER ERASMO  1  15,000.00

12454451 VILLATORO LOPEZ LUIS FERNANDO  1  15,000.00

15234096 CONTRERAS CHINCHILLA DE LINARES KAREN VANESSA  1  15,000.00

24801852 GIRON GARCIA KENETH RONALDO  1  14,962.00

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  1  14,250.00

488924K LARA SIERRA LUIS ALFREDO  2  14,071.70

79670342 DUARTE RODRIGUEZ RIGOBERTO ILICH ULIANOV  1  14,000.00

1766537K LOPEZ LOPEZ WALTER GIOVANNI  1  13,000.00

7169000 CHOJOJ MUX JOSE FRANCISCO  1  13,000.00

29212561 HERNANDEZ CHENAL HECTOR FEDERICO  1  13,000.00

74139924 GARCIA SALAS ESPINOZA MARIA JIMENA  1  13,000.00

57403740 ROSA RAMIREZ ERICK ESTUARDO  1  13,000.00

80932304 CHAN CHAVEZ HENRY DINAEL  1  13,000.00

72176245 MONTERROSO GONZALEZ LUIS WALDEMAR  1  13,000.00

89735161 GUERRA MARTINEZ SONIA MARIA  1  13,000.00

41285530 FERNANDEZ ORELLANA JULIO ROBERTO  1  13,000.00

3335461 BARRIOS AGUILAR ROMAN CONSTANTINO  1  13,000.00

45414386 REGIL MONROY WANDA NOHEMI  1  13,000.00

66589592 VÉLIZ OZUNA JOSÉ RAMIRO  1  13,000.00

1215647 MALDONADO RODAS JORGE LUIS  1  13,000.00

84847859 ALVAREZ MORAN WENDY MARIA  1  13,000.00

6786375 ESTRADA CHAVARRIA NORMAN ESTUARDO  1  13,000.00

110019474 IMPRESOS R.A.  SOCIEDAD ANÓNIMA  4  12,200.00

24962007 MENDEZ PELLECER ANNY ELVIRA  1  12,000.00

28205685 RAMIREZ PEREZ EPIFANIO  1  11,000.00

2001547K VASQUEZ DIAZ BYRON ARGELIO  1  11,000.00

40957489 GIL YOL CHRIS JEANMARIE  1  11,000.00

102825386 FLORIÁN SURA BRISA DHYANA  4  10,726.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  2  10,452.80

7922310 MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  10,050.00

46002626 ZAMBRANO QUINTEROS BYRON JOSE  1  10,000.00

54709954 TOBIAS RUIZ GABRIEL ALEJANDRO  1  10,000.00

93559747 CORDON PELLECER RYBAR DARIO BELISARIO  1  10,000.00

1597590 IBAÑEZ CABRERA HUGO LEONEL  1  10,000.00

68546726 OJEDA AVILA HELLEN MARISOL  1  10,000.00

10197 MAZARIEGOS ARANA JUAN CARLOS  1  10,000.00

21058563 ASENCIO GONZALEZ DE BONILLA MIRNA LISSETTE  1  10,000.00

12653500 CATU SORIA CESAR ANTONIO  1  10,000.00

744933K CHAMO CARDONA ROXANA MARIBEL  1  10,000.00

17022266 ALVAREZ ESCOBAR JUAN ANTONIO  1  10,000.00

48577030 ARRIVILLAGA ALDANA DE AQUINO OLGA MARINA  2  9,566.00

7950195 PAREDES FAJARDO DE ALMORZA BLANCA ARACELY  1  9,500.00
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630365K MOSCOSO VASQUEZ RUBEN  1  8,500.00

77167406 OSORIO ALVAREZ MIRIAM REBECA  1  8,500.00

80987362 MALDONADO GRAJEDA EDY ROLANDO  1  8,245.00

12046809 GOMEZ BARRIOS AMELIDA LUCIA  1  8,000.00

60311819 DE LEON AGUSTIN DORIS MARIELA  1  8,000.00

89238907 SAZO RAMIREZ JOSE CARLOS  1  8,000.00

59170220 ANLEU PORRAS VICTOR HUGO  1  8,000.00

12698903 ESCOBAR JACOBS DAVID DE JESUS  1  8,000.00

78667445 GÓNGORA ZETINA DE BAÑOS LIGIA MARÍA  3  7,587.52

98397087 ROLDAN SAMOS KELLY ALEJANDRA  2  7,425.00

69077991 AUTOCLEAN   SOCIEDAD ANONIMA  1  7,201.00

6875297 ORTIZ MURILLOS EDWIN LEONARDO  1  7,000.00

25631918 PÉREZ LUX JUSTO RUFINO  2  6,666.00

17563208 PEREZ LOPEZ HECTOR MANUEL  1  6,500.00

112112587 PALACIOS MARROQUÍN MARÍA DE LOS ANGELES  1  6,500.00

23994568 CASTILLO ALVAREZ SANTOS HUGO  1  6,500.00

99833816 RAMIREZ ORDOÑEZ JOSE ESTUARDO  1  6,500.00

95219714 RODAS GONZALEZ DIEGO PABLO  1  6,500.00

77286510 GUERRERO ALARCON ELVIN EDENILSON  1  6,500.00

25919229 VELIZ DIAZ DE MORALES AURA VICTORIA  1  6,500.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  3  6,402.60

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  2  6,296.00

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  2  6,200.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA  SOCIEDAD ANONIMA  4  6,196.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 3  6,150.60

58984771 GARMA MARCOS JOSÉ MANUEL MARDOQUEO  1  5,980.00

915230K QUIXCHÁN HERRERA LOURDES LIZBETH  2  5,800.00

111491673 MANSILLA HERRERA ERICK OMAR  1  5,500.00

12704709 AGUIRRE CARIAS HERIK AROLDO  1  5,500.00

27979911 BRAHAM REINA LUCRECIA MARISOL  1  5,200.00

85978442 GRUPO PALMASOL, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,886.00

22552480 VEGA ORREGO BYRON ESTUARDO  2  4,440.00

96998156 CHAVEZ GARCÍA JUAN JOSÉ  1  4,356.00

90240030 LEMUS PALACIOS JULIO RODOLFO  1  4,355.00

1449982 ALVAREZ MORALES SERGIO GUSTAVO  5  4,281.00

35120347 SANTOS SEIJAS ERICK STUARDO  2  4,170.00

42327962 CALAN COY LUIS ALFREDO  2  4,170.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  4  4,022.72

25925458 SISTEMAS DE COMPUTACION Y CAPTURA DE DATOS, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,700.00

57443475 ELIAS DE LEON MARIA ADALINDA  1  3,673.00

45137188 LÓPEZ MEDRANO DE PEREZ JACQUELINE ISABEL  1  3,655.00

12351733 CELADA MUÑOZ MYNOR MANUEL  1  3,625.00

6052126 BARRIOS DE LEON SERGIO LEONEL  1  3,625.00

111487323 CHAJÓN QUEVEDO TYLOR ESTIVEN  1  3,625.00

77109767 BARRIENTOS RUIZ JAIME AUGUSTO  1  3,619.00

52549453 DEL CID SILIEZAR SULIANA MARISELA  1  3,566.00
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73568740 AVILA RODAS WALTER GUSTAVO  1  3,558.00

77221443 DISA COPROPIEDAD  3  3,509.00

110982118 SANCHEZ MORALES DANIEL ESTUARDO  1  3,387.00

111290848 RIVERA BOLAÑOS LUIS KEVYN JAVIER  1  3,370.00

72156287 CAMBRANES PUGA CINTHIA MAGDALENA  1  3,309.00

12617458 SAZO RIVAS MELVIN GEOVANI  2  3,250.00

8438919 MORALES GONZALEZ LUIS ALBERTO  1  3,230.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  2  3,140.00

331686 R.R. DONNELLEY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  3,000.00

6605192 GRAMAJO REVOLORIO EDNA ELIZABETH  2  2,921.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  19  2,788.50

96732571 FEDEMSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,740.00

8033811 CHAVARRIA ORTIZ LAZARO ALBERTO  1  2,669.00

25250531 SANDOVAL WONG LUIS ESTUARDO  1  2,669.00

64219771 MENDOZA ARANA EDUARDO JOSE  5  2,543.00

15804798 RODAS GUTIERREZ ROBERTO FRANCISCO  1  2,511.50

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  3  2,469.00

86615505 HERNANDEZ GONZALEZ FREDDY HANS LENIN  1  2,449.00

1674374 MONTEJO DIAZ ANTONIO CATALINO  1  2,446.00

96264373 JUAREZ GONZALEZ MARCO AURELIO  1  2,405.00

75586304 ROSALES ESPAÑA EMILY ROCIO  4  2,279.90

10607587 CONCOGUA LOPEZ CARLOS RAUL  2  2,050.00

59736976 BATEN MACARIO EDGAR FRANCISCO  2  2,025.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  52  1,994.00

23158727 MORALES GUERRA CESAR ORLANDO  3  1,991.00

45767122 CASTRO SAN JOSE SERGIO OTTONIEL  4  1,952.00

49329855 SERVIPARTES AUTOMOTRICES CALLE REAL, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,920.00

22375295 HERNANDEZ GALICIA NERY MAURICIO  1  1,914.00

79315410 PELÁEZ ACOSTA YARITZA MARISOL  1  1,900.00

24774170 VALIENTE MARTINEZ MARCO VINICIO  2  1,886.00

81055692 DIESELDORFF KAFFEE, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,880.00

2549547K ENVASADO EN LINEA  SOCIEDAD ANONIMA  4  1,875.00

68419635 ORDOÑEZ PASTOR ALBA INES  2  1,781.00

15103463 ALVAREZ CHAN FREDY AMILCAR  1  1,760.00

47263644 REYES DE LA CRUZ JOSE OTONIEL  3  1,752.00

108258734 INVERSIONES DINORTE SOCIEDAD ANÓNIMA  1  1,750.00

16529308 MÉNDEZ LÓPEZ BERNY ARELYS  3  1,730.00

76262588 MEDRANO MUÑOZ LUIS MANUEL  2  1,718.00

37174819 RAMIREZ RAMIREZ MARVIN OSBELY  1  1,702.00

106076310 BARILLAS IXPACHE OLMAN AMILCAR  2  1,687.00

12118656 TEBALAN BARRERA LEO ALAIN  1  1,687.00

51088320 ZACARIAS HERNANDEZ JOSE ALFREDO  3  1,650.90

30159431 GALVEZ GOMEZ JULIO ALEXANDER  3  1,650.90

25621572 LOPEZ FIGUEROA EDSON ELDER  1  1,638.00

24865494 ALFARO PIRIR CLAUDIA LORENA  2  1,627.00

52134873 URIZAR LUIS HENRY OSVALDO  1  1,600.00

44227698 MARROQUIN SANTOS EDWIN ROBERTO  1  1,559.00
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54851106 ERAZO MEJIA AVINADAB  1  1,545.00

96701196 FUENTES SOSA AMANDA HEIDY ALEJANDRA DE LOS ANGELES  1  1,528.00

6796877 SOTO VALDEZ NEFTALI  1  1,520.00

30236592 FLORES BARRIOS GERSON OSIEL  1  1,500.00

105986666 LÓPEZ GONZÁLEZ MARCOS SAÚL  2  1,493.95

5560209 ORELLANA MELENDEZ VICTOR MANUEL  2  1,463.00

5601703 MENDIZABAL GALVEZ ROBERTO  1  1,462.00

82658021 CABA MÉNDEZ BRÁNDON GASPAR ISRAEL  1  1,453.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  2  1,437.21

87780011 IMPORTADORA FARMACEUTICA Y PRODUCTOS MEDICOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  1,400.00

6057969 ALVAREZ GOMEZ DE CONCOVA SANTOS TRINA  2  1,400.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,380.00

12106313 SUTUC CARRILLO MARCOS OSMUNDO  1  1,366.30

12115142 PIRIR CHAICOJ ZAQUEO  1  1,352.60

108612465 PORTILLO HERNÁNDEZ GERMAN ALEJANDRO  1  1,350.00

45352658 CARRERA BELTRAN WENDY ROXANA  2  1,341.00

65816072 GARCIA SOLIS HIRAM ESTUARDO  1  1,324.00

83392998 LIMA CALDERON EMILIO JOSE  1  1,307.00

15101029 CABRERA GARCIA FREDY ARTURO  1  1,275.00

6367003 DISTRIBUIDORA DEL CARIBE DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,275.00

52927113 CASTILLO LEON SERGIO JENARO  1  1,200.00

106638408 AGUILAR CALDERÓN MARIA DE LOS ANGELES  1  1,197.00

1217470K TOMAS ZACARIAS MIGUEL ANGEL  1  1,197.00

2651483 MATTA REYES JUAN ANTONIO  1  1,197.00

2266903 PINEDA ALVARADO MARIO ANTONIO  2  1,195.00

74568507 CARRERA PINEDA DE GARCÍA DAMARIS PRISCILA  2  1,170.00

44021267 VITZIL HERNANDEZ FLOR DE MARIA  3  1,155.00

101590423 RAMIREZ MARROQUIN FULGENCIO EMANUEL  1  1,045.65

47233990 CASTILLO LEON EDSON ELIHU  2  997.00

23273984 MAZARIEGOS CORADO YULI CAROLINA  2  992.00

98226886 MILITA  SOCIEDAD ANONIMA  1  944.90

90343999 MULTISELLOS VILE, SOCIEDAD ANONIMA  2  943.80

1638017 VELASQUEZ RAMIREZ NOE SALVADOR  1  941.00

28171950 BOCHE PATZAN GERARDO ANTONIO  1  940.50

40603792 PALACIOS HERRERA ERVIN JUAN JOSE  1  939.00

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  1  920.00

55219063 RAMIREZ HERNANDEZ ALFREDO ESTEBAN  1  898.00

23156910 ALVARADO  HUGO RICARDO  1  890.00

6975518 PALMA  RUDY MANOLO  1  881.99

7660235 MAC DONALD ESCOBAR JORGE ENRIQUE  1  867.00

4309898 RIVAS AMAYA ERICK ORLANDO  1  855.00

16282817 GARCIA MORALES BAYRON MIGUEL  2  840.00

16690044 CASTILLO CORDON CARLOS ROBERTO  1  840.00

40289834 NARCISO COBAR LUIS RODOLFO  1  824.90

70144265 VALLADARES GUTIERREZ JOSE CARLOS  1  822.90
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95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, 

COPROPIEDAD

 1  819.00

66114500 DE LEON LEIVA GABRIELA LUCIA  1  813.90

2374587 MARIN ARRIOLA CARLOS FRANCISCO  1  813.00

58757201 CARRILLO VELIZ HEIDY MELIZA  1  802.90

86424300 CABALLEROS GARCIA MARIA TERESA  1  802.50

16486382 PEREZ ARCHILA JULIO GABRIEL  1  802.00

12151521 CORONADO SALAZAR ANGEL ABSALON  2  781.00

30602076 CENTRO DE SERVICIO NISH, SOCIEDAD ANONIMA  1  780.00

72900482 CALEL CANIL MARIO ENRIQUE  1  779.00

62481398 VELASQUEZ RODRIGUEZ IRENE MARIE  1  777.00

8933561 BARRIOS ESTRADA PAOLA XIOMARA  1  775.00

65328477 SERRANO LETRAN LUIS EDUARDO  1  769.00

27486443 MAZARIEGOS CHACHAL ADAN  1  727.00

64358569 COMERCIAL DIES  SOCIEDAD ANONIMA  1  725.00

96656107 INVERSIONES BARLONE  SOCIEDAD ANONIMA  1  685.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA  1  650.00

72724595 GODINEZ SANTOS ONELGAR ELIAS  1  649.70

24291420 CANEL PEREZ CARLOS GUILLERMO  1  630.00

35429119 HERNANDEZ VELIZ ESVIN RODOLFO  1  630.00

54682053 AJCU CANEL JULIO CESAR  1  627.00

24035734 SAPALU QUIEVAC RAFAEL  1  624.00

1176099 CALDERON MORA JULIO CESAR  1  600.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  2  596.10

65691962 TARACENA ZAMORA GABRIEL RICARDO  1  567.00

1572547 FIGUEROA NAJERA GUSTAVO ADOLFO  1  567.00

26639122 GALICIA CASASOLA SAYDA ANABELLA  1  566.00

50823817 CORDON FRANCO ROSA ANABELA  1  562.00

6578713 MEJICANOS MAZARIEGOS EDGAR OSWALDO  1  550.00

3635406 PEREZ LOPEZ MIGUEL  1  541.50

11932686 RODAS CASTELLANOS ALDO FERNANDO  1  505.40

15075672 NAVARRO RAMIREZ JIMMY ALEXANDER  1  504.00

78010462 LÓPEZ SALAZAR PEDRO DANIEL  1  504.00

4362578 FERNANDEZ CARRERA CARLOS ENRIQUE  1  460.00

4217721 PECHER JULAJUJ LORENZO  2  444.50

40350053 HERRERA MEJIA GUILLERMO ERNESTO  1  427.00

71058214 CARRERA NUILA MARIO ALBERTO  1  427.00

7632983 SANTILLANA CORONADO DE LOMBARDI OLGA LUCRECIA  1  420.00

83906118 MEGA MATERIALES DE ANTIGUA  SOCIEDAD ANONIMA  1  399.69

3440656 DIRECCION GENERAL DE CORREOS Y TELEGRAFOS  2  396.00

40905985 TAX DUBON HUMBERTO HAROLDO  1  393.00

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  1  382.00

6539866 DIAZ HERRERA JORGE TULIO  1  380.00

5833477 ROSALES BETANCOURT CARLOS ERNESTO  1  380.00

5291135 MOSCOSO ARRIAZA FRANCISCO ANTONIO  1  380.00

81930356 EDITORIAL Y CENTRO DE CAPACITACION ALMMAR,SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  371.25

7868340 LOPEZ SALAZAR SERGIO RAFAEL  1  365.00
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20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  1  360.00

27270327 CHUA LEMUS NOEL  1  354.00

4944704 ENRIQUEZ SOSA CARLOS LEONEL  1  354.00

36853305 LOPEZ GOMEZ MOISES  1  350.00

29512905 PLASTIHOGAR  SOCIEDAD ANONIMA  1  350.00

73880027 GIRON CAMPOS MIRZA ODILMA  1  333.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  304.00

8836841 LOPEZ DE LEON NELSON RIBAHI  1  300.00

69203040 CORZO HERNÁNDEZ CARLOS RAFAEL  2  300.00

2241133K TZOC TZUNUN PATRICIA CAYETANA  1  297.00

2643301K MALDONADO HERNÁNDEZ JUAN MIGUEL  1  280.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  258.48

87171112 GARCÍA CALDERÓN MANOLA HAYDEE  1  254.00

5365651 MAYORPIT  SOCIEDAD ANONIMA  1  250.00

20336837 TRANSPORTES FUENTE DEL NORTE LA PIONERA SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  250.00

69073031 TRANSPORTES ROSITA, SOCIEDAD ANONIMA  1  250.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  245.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  6  242.00

40847225 BAUTISTA JUAREZ DE OROZCO ELCIRA ELIZABETH  2  240.00

24805092 CULAJAY REYES JORGE FERNANDO  1  220.00

25076957 MORALES MOLINA MARIA DE LOS ANGELES  1  202.00

6848079 DE LA CRUZ FLORIAN DONALD ANIBAL  3  200.00

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  1  200.00

25281887 DIAZ RAYMUNDO MARVIN DOMINGO  1  160.00

58023798 LEJO SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO  1  150.00

86534599 DELIVERY EXPRESS, SOCIEDAD ANONIMA  4  133.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  1  131.00

94812608 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA JALAPAGUA  2  120.00

18484247 IBARRA SANTOS HERSON OSWALDO  1  110.00

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  1  109.00

7344708 LEON GONZALEZ DE AZMITIA GISELA TRINIDAD  1  95.00

27051145 DE LEÓN  RUDY ADELSON  1  90.00

2107341 MUNICIPALIDAD DE SOLOLA  2  76.00

53292685 CONSEJO COMUNITARIO DE DESARROLLO ALDEA ACEQUIA  1  75.00

2391145K TRANSPORTES MARQUENSITA, SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  55.70

26721732 PINZON HIDALGO WALTER IGNACIO  1  50.00

39854183 PEREZ MATEO ALEJANDRO  1  50.00

4273109 MUNICIPALIDAD DE RETALHULEU  1  50.00

2336979 ORTIZ BUCARO AGUSTIN  1  49.00

10760555 VASQUEZ MENDOZA DOMINGO  1  49.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  48.40

7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  48.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  1  33.00
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5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  24.00

32255233 MULTIORGANIZACION, SOCIEDAD ANONIMA.  1  8.00

89834054 REVIVE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6.00

 644  3,328,875.07 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

74879723 CU RONQUILLO DAVID ALEJANDRO  5  98,420.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  94,988.57

107539527 ITZDATA INTERNACIONAL  SOCIEDAD ANONIMA  1  75,581.40

92604994 MAYORGA MAYEN YENNIFER LILIANA  4  70,200.00

18256309 RUANO MURALLES JUAN LUIS  4  67,805.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  12  45,442.93

70765618 RIVERA TRUJILLO EDGAR ESTUARDO  2  30,330.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  23,967.66

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  23,750.00

43195989 ALVARADO GUZMAN DE ALVARADO MERCEDES  1  23,700.00

85084999 LECHUGA DONIS ADA GUADALUPE  1  20,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  27  18,657.38

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  15,925.00

24801852 GIRON GARCIA KENETH RONALDO  1  14,962.00

110019474 IMPRESOS R.A.  SOCIEDAD ANÓNIMA  4  12,200.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  2  11,921.00

96998156 CHAVEZ GARCÍA JUAN JOSÉ  1  4,356.00

90240030 LEMUS PALACIOS JULIO RODOLFO  1  4,355.00

64219771 MENDOZA ARANA EDUARDO JOSE  5  2,543.00

96264373 JUAREZ GONZALEZ MARCO AURELIO  1  2,405.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  11  2,337.50

75586304 ROSALES ESPAÑA EMILY ROCIO  4  2,279.90

45767122 CASTRO SAN JOSE SERGIO OTTONIEL  4  1,952.00

24774170 VALIENTE MARTINEZ MARCO VINICIO  2  1,886.00

47263644 REYES DE LA CRUZ JOSE OTONIEL  3  1,752.00

76262588 MEDRANO MUÑOZ LUIS MANUEL  2  1,718.00

106076310 BARILLAS IXPACHE OLMAN AMILCAR  2  1,687.00

30159431 GALVEZ GOMEZ JULIO ALEXANDER  3  1,650.90

51088320 ZACARIAS HERNANDEZ JOSE ALFREDO  3  1,650.90

105986666 LÓPEZ GONZÁLEZ MARCOS SAÚL  2  1,493.95

6057969 ALVAREZ GOMEZ DE CONCOVA SANTOS TRINA  2  1,400.00

45352658 CARRERA BELTRAN WENDY ROXANA  2  1,341.00

74568507 CARRERA PINEDA DE GARCÍA DAMARIS PRISCILA  2  1,170.00

101590423 RAMIREZ MARROQUIN FULGENCIO EMANUEL  1  1,045.65

1638017 VELASQUEZ RAMIREZ NOE SALVADOR  1  941.00

40603792 PALACIOS HERRERA ERVIN JUAN JOSE  1  939.00

23156910 ALVARADO  HUGO RICARDO  1  890.00

16282817 GARCIA MORALES BAYRON MIGUEL  2  840.00
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16690044 CASTILLO CORDON CARLOS ROBERTO  1  840.00

2374587 MARIN ARRIOLA CARLOS FRANCISCO  1  813.00

86424300 CABALLEROS GARCIA MARIA TERESA  1  802.50

16486382 PEREZ ARCHILA JULIO GABRIEL  1  802.00

72900482 CALEL CANIL MARIO ENRIQUE  1  779.00

62481398 VELASQUEZ RODRIGUEZ IRENE MARIE  1  777.00

65328477 SERRANO LETRAN LUIS EDUARDO  1  769.00

27486443 MAZARIEGOS CHACHAL ADAN  1  727.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA  1  650.00

24291420 CANEL PEREZ CARLOS GUILLERMO  1  630.00

35429119 HERNANDEZ VELIZ ESVIN RODOLFO  1  630.00

54682053 AJCU CANEL JULIO CESAR  1  627.00

24035734 SAPALU QUIEVAC RAFAEL  1  624.00

26639122 GALICIA CASASOLA SAYDA ANABELLA  1  566.00

50823817 CORDON FRANCO ROSA ANABELA  1  562.00

40905985 TAX DUBON HUMBERTO HAROLDO  1  393.00

7868340 LOPEZ SALAZAR SERGIO RAFAEL  1  365.00

36853305 LOPEZ GOMEZ MOISES  1  350.00

73880027 GIRON CAMPOS MIRZA ODILMA  1  333.00

5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA  1  304.00

69203040 CORZO HERNÁNDEZ CARLOS RAFAEL  2  300.00

5365651 MAYORPIT  SOCIEDAD ANONIMA  1  250.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  245.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  6  242.00

24805092 CULAJAY REYES JORGE FERNANDO  1  220.00

6848079 DE LA CRUZ FLORIAN DONALD ANIBAL  3  200.00

58023798 LEJO SOCIEDAD ANONIMA  1  150.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  3  146.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  96.00

55905412 OD GUATEMALA Y COMPAÑIA LIMITADA  1  48.40

 167  702,725.64 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

75164531 POWER QUALITY SERVICES  SOCIEDAD ANONIMA  1  46,924.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  35,550.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  13,603.11

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  7,372.78

25631918 PÉREZ LUX JUSTO RUFINO  2  6,666.00

4851498 LIBRERIA E IMPRENTA VIVIAN SOCIEDAD ANONIMA  3  6,402.60

6052126 BARRIOS DE LEON SERGIO LEONEL  1  3,625.00

12351733 CELADA MUÑOZ MYNOR MANUEL  1  3,625.00

111487323 CHAJÓN QUEVEDO TYLOR ESTIVEN  1  3,625.00

52549453 DEL CID SILIEZAR SULIANA MARISELA  1  3,566.00

73568740 AVILA RODAS WALTER GUSTAVO  1  3,558.00

110982118 SANCHEZ MORALES DANIEL ESTUARDO  1  3,387.00

111290848 RIVERA BOLAÑOS LUIS KEVYN JAVIER  1  3,370.00
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25250531 SANDOVAL WONG LUIS ESTUARDO  1  2,669.00

12118656 TEBALAN BARRERA LEO ALAIN  1  1,687.00

96701196 FUENTES SOSA AMANDA HEIDY ALEJANDRA DE LOS ANGELES  1  1,528.00

12106313 SUTUC CARRILLO MARCOS OSMUNDO  1  1,366.30

12115142 PIRIR CHAICOJ ZAQUEO  1  1,352.60

28171950 BOCHE PATZAN GERARDO ANTONIO  1  940.50

3002608 ESTRADA MORALES SANTOS  1  382.00

 23  151,199.89 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL ESTADO

45137188 LÓPEZ MEDRANO DE PEREZ JACQUELINE ISABEL  1  3,655.00

6605192 GRAMAJO REVOLORIO EDNA ELIZABETH  2  2,921.00

96732571 FEDEMSA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,740.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 2  2,506.16

106638408 AGUILAR CALDERÓN MARIA DE LOS ANGELES  1  1,197.00

47233990 CASTILLO LEON EDSON ELIHU  2  997.00

23273984 MAZARIEGOS CORADO YULI CAROLINA  2  992.00

90343999 MULTISELLOS VILE, SOCIEDAD ANONIMA  2  943.80

55219063 RAMIREZ HERNANDEZ ALFREDO ESTEBAN  1  898.00

12151521 CORONADO SALAZAR ANGEL ABSALON  2  781.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  723.00

40350053 HERRERA MEJIA GUILLERMO ERNESTO  1  427.00

71058214 CARRERA NUILA MARIO ALBERTO  1  427.00

3440656 DIRECCION GENERAL DE CORREOS Y TELEGRAFOS  2  396.00

27270327 CHUA LEMUS NOEL  1  354.00

4944704 ENRIQUEZ SOSA CARLOS LEONEL  1  354.00

86534599 DELIVERY EXPRESS, SOCIEDAD ANONIMA  4  133.00

979767 DISTRIBUIDORA ELECTRONICA SOCIEDAD ANONIMA  1  109.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  24.00

32255233 MULTIORGANIZACION, SOCIEDAD ANONIMA.  1  8.00

89834054 REVIVE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  6.00

 35  20,591.96 TOTAL  11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES 

DEL ESTADO

11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  1  7,377.50

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  4  4,022.72

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  2,625.00

23231319 MONZON VALDEZ ALFONSO RODRIGO  3  2,469.00

86615505 HERNANDEZ GONZALEZ FREDDY HANS LENIN  1  2,449.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  1,981.95

81055692 DIESELDORFF KAFFEE, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,880.00

2549547K ENVASADO EN LINEA  SOCIEDAD ANONIMA  4  1,875.00
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326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,753.68

37174819 RAMIREZ RAMIREZ MARVIN OSBELY  1  1,702.00

25621572 LOPEZ FIGUEROA EDSON ELDER  1  1,638.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  3  1,469.40

87780011 IMPORTADORA FARMACEUTICA Y PRODUCTOS MEDICOS  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  1,400.00

108612465 PORTILLO HERNÁNDEZ GERMAN ALEJANDRO  1  1,350.00

65816072 GARCIA SOLIS HIRAM ESTUARDO  1  1,324.00

83392998 LIMA CALDERON EMILIO JOSE  1  1,307.00

6367003 DISTRIBUIDORA DEL CARIBE DE GUATEMALA  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,275.00

2651483 MATTA REYES JUAN ANTONIO  1  1,197.00

1217470K TOMAS ZACARIAS MIGUEL ANGEL  1  1,197.00

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  1  920.00

95259031 DORA LETICIA GOMEZ ZAPET, ORVIL NOE MUÑOZ PEREZ, 

COPROPIEDAD

 1  819.00

1572547 FIGUEROA NAJERA GUSTAVO ADOLFO  1  567.00

65691962 TARACENA ZAMORA GABRIEL RICARDO  1  567.00

78010462 LÓPEZ SALAZAR PEDRO DANIEL  1  504.00

15075672 NAVARRO RAMIREZ JIMMY ALEXANDER  1  504.00

7632983 SANTILLANA CORONADO DE LOMBARDI OLGA LUCRECIA  1  420.00

29512905 PLASTIHOGAR  SOCIEDAD ANONIMA  1  350.00

2643301K MALDONADO HERNÁNDEZ JUAN MIGUEL  1  280.00

105480894 PROVALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  258.48

7240171 MANCILLA RODRIGUEZ ALEX CAMALIEL  1  200.00

27051145 DE LEÓN  RUDY ADELSON  1  90.00

 41  45,772.73 TOTAL  11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

63673878 HUGO LEONEL GARCIA PINEDA  COPROPIEDAD  3  213,000.00

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  90,000.00

42104181 AGROCOMERCIAL GARRIDO, SOCIEDAD ANONIMA  2  83,850.00

113272464 FUENTES MARROQUÍN GERSON NOÉ  1  74,016.00

17149819 GONZÁLEZ RAMÍREZ GONZALO  1  69,600.00

40971724 BENITEZ ECHEVERRIA IRIS MABEL LAURA LUCÍA  1  56,890.60

70512191 REPRESENTACIONES EL EXITO  SOCIEDAD ANONIMA  1  56,250.00

80747973 CASTAÑEDA MUÑOZ ELY ANTONIO  1  45,353.00

26239167 COMPAÑIA AGRICOLA GUAYACAN  SOCIEDAD ANONIMA  1  40,222.00

51412217 COMERCIALIZADORA LA LAMINA  SOCIEDAD ANONIMA  1  33,835.75

22216235 FFAC SOCIEDAD ANONIMA  1  24,804.00

18867677 ALBARADO JIMENEZ SELVYN ROCAEL  1  22,000.00

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  7,675.00

64107310 OHIO PRINT AND PAPER SOCIEDAD ANONIMA  2  6,200.00

38231425 PAPELERIA ARRIOLA  SOCIEDAD ANONIMA  4  6,196.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  1  4,800.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 2  4,100.40
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77109767 BARRIENTOS RUIZ JAIME AUGUSTO  1  3,619.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  4  3,075.98

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,000.00

8033811 CHAVARRIA ORTIZ LAZARO ALBERTO  1  2,669.00

15804798 RODAS GUTIERREZ ROBERTO FRANCISCO  1  2,511.50

1674374 MONTEJO DIAZ ANTONIO CATALINO  1  2,446.00

68419635 ORDOÑEZ PASTOR ALBA INES  2  1,781.00

5601703 MENDIZABAL GALVEZ ROBERTO  1  1,462.00

82658021 CABA MÉNDEZ BRÁNDON GASPAR ISRAEL  1  1,453.00

6975518 PALMA  RUDY MANOLO  1  881.99

40289834 NARCISO COBAR LUIS RODOLFO  1  824.90

70144265 VALLADARES GUTIERREZ JOSE CARLOS  1  822.90

66114500 DE LEON LEIVA GABRIELA LUCIA  1  813.90

58757201 CARRILLO VELIZ HEIDY MELIZA  1  802.90

8933561 BARRIOS ESTRADA PAOLA XIOMARA  1  775.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  733.31

3635406 PEREZ LOPEZ MIGUEL  1  541.50

81930356 EDITORIAL Y CENTRO DE CAPACITACION ALMMAR,SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  371.25

87171112 GARCÍA CALDERÓN MANOLA HAYDEE  1  254.00

25076957 MORALES MOLINA MARIA DE LOS ANGELES  1  202.00

18484247 IBARRA SANTOS HERSON OSWALDO  1  110.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  110.00

 52  868,053.88 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 4  31,788.36

74650068 BROADCOM GROUP, SOCIEDAD ANONIMA  1  14,250.00

102825386 FLORIÁN SURA BRISA DHYANA  4  10,726.00

7922310 MULTIPLES SERVICIOS PROFESIONALES, SOCIEDAD ANONIMA  1  10,050.00

80987362 MALDONADO GRAJEDA EDY ROLANDO  1  8,245.00

78667445 GÓNGORA ZETINA DE BAÑOS LIGIA MARÍA  3  7,587.52

98397087 ROLDAN SAMOS KELLY ALEJANDRA  2  7,425.00

58984771 GARMA MARCOS JOSÉ MANUEL MARDOQUEO  1  5,980.00

915230K QUIXCHÁN HERRERA LOURDES LIZBETH  2  5,800.00

85978442 GRUPO PALMASOL, SOCIEDAD ANONIMA  1  4,886.00

22552480 VEGA ORREGO BYRON ESTUARDO  2  4,440.00

42327962 CALAN COY LUIS ALFREDO  2  4,170.00

35120347 SANTOS SEIJAS ERICK STUARDO  2  4,170.00

57443475 ELIAS DE LEON MARIA ADALINDA  1  3,673.00

77221443 DISA COPROPIEDAD  3  3,509.00

72156287 CAMBRANES PUGA CINTHIA MAGDALENA  1  3,309.00

8438919 MORALES GONZALEZ LUIS ALBERTO  1  3,230.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  2  3,140.00
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14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  2,986.00

59736976 BATEN MACARIO EDGAR FRANCISCO  2  2,025.00

108258734 INVERSIONES DINORTE SOCIEDAD ANÓNIMA  1  1,750.00

44227698 MARROQUIN SANTOS EDWIN ROBERTO  1  1,559.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD ANONIMA  1  1,380.00

3306224 DISTRIBUIDORA JALAPEÑA  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,200.00

44021267 VITZIL HERNANDEZ FLOR DE MARIA  2  895.00

11932686 RODAS CASTELLANOS ALDO FERNANDO  1  505.40

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  285.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  268.76

19938713 ESTRADA CANTE RODRIGO  1  150.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  1  131.00

 49  149,514.04 TOTAL  11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

575461 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS (GUATEMALA)  

SOCIEDAD ANONIMA

 1  70,992.00

1532227 FORMULARIOS STANDARD SOCIEDAD ANONIMA  1  25,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  16,855.10

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  11,905.55

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO  2  1,437.21

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  424.10

 7  126,613.96 TOTAL  11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL

113314442 GRUPO LUJOSA  SOCIEDAD ANÓNIMA  4  69,523.75

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  7  46,289.00

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  6  41,455.80

52282007 HERNÁNDEZ PIMENTEL CARMEN ALEJANDRA  3  40,000.00

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 16  37,901.22

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  2  28,456.70

68250908 AIRES DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA  1  25,000.00

45455449 ARQUITECTURA CONTEMPORANEA, ARCON SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  25,000.00

488924K LARA SIERRA LUIS ALFREDO  2  14,071.70

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 3  11,034.32

48577030 ARRIVILLAGA ALDANA DE AQUINO OLGA MARINA  2  9,566.00

630365K MOSCOSO VASQUEZ RUBEN  1  8,500.00

69077991 AUTOCLEAN   SOCIEDAD ANONIMA  1  7,201.00

1449982 ALVAREZ MORALES SERGIO GUSTAVO  5  4,281.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  19  4,262.90

25925458 SISTEMAS DE COMPUTACION Y CAPTURA DE DATOS, 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  3,700.00
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12617458 SAZO RIVAS MELVIN GEOVANI  2  3,250.00

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  1  3,075.30

331686 R.R. DONNELLEY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  3  3,000.00

57313008 DIRECCION GENERAL DEL DIARIO DE CENTRO AMERICA Y 

TIPOGRAFIA NACIONAL

 1  2,050.20

10607587 CONCOGUA LOPEZ CARLOS RAUL  2  2,050.00

23158727 MORALES GUERRA CESAR ORLANDO  3  1,991.00

49329855 SERVIPARTES AUTOMOTRICES CALLE REAL, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  1,920.00

22375295 HERNANDEZ GALICIA NERY MAURICIO  1  1,914.00

79315410 PELÁEZ ACOSTA YARITZA MARISOL  1  1,900.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA  49  1,848.00

15103463 ALVAREZ CHAN FREDY AMILCAR  1  1,760.00

16529308 MÉNDEZ LÓPEZ BERNY ARELYS  3  1,730.00

24865494 ALFARO PIRIR CLAUDIA LORENA  2  1,627.00

52134873 URIZAR LUIS HENRY OSVALDO  1  1,600.00

54851106 ERAZO MEJIA AVINADAB  1  1,545.00

6796877 SOTO VALDEZ NEFTALI  1  1,520.00

30236592 FLORES BARRIOS GERSON OSIEL  1  1,500.00

5560209 ORELLANA MELENDEZ VICTOR MANUEL  2  1,463.00

15101029 CABRERA GARCIA FREDY ARTURO  1  1,275.00

52927113 CASTILLO LEON SERGIO JENARO  1  1,200.00

2266903 PINEDA ALVARADO MARIO ANTONIO  2  1,195.00

98226886 MILITA  SOCIEDAD ANONIMA  1  944.90

7660235 MAC DONALD ESCOBAR JORGE ENRIQUE  1  867.00

4309898 RIVAS AMAYA ERICK ORLANDO  1  855.00

30602076 CENTRO DE SERVICIO NISH, SOCIEDAD ANONIMA  1  780.00

64358569 COMERCIAL DIES  SOCIEDAD ANONIMA  1  725.00

96656107 INVERSIONES BARLONE  SOCIEDAD ANONIMA  1  685.00

72724595 GODINEZ SANTOS ONELGAR ELIAS  1  649.70

1176099 CALDERON MORA JULIO CESAR  1  600.00

2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA  2  596.10

6578713 MEJICANOS MAZARIEGOS EDGAR OSWALDO  1  550.00

4362578 FERNANDEZ CARRERA CARLOS ENRIQUE  1  460.00

4217721 PECHER JULAJUJ LORENZO  2  444.50

83906118 MEGA MATERIALES DE ANTIGUA  SOCIEDAD ANONIMA  1  399.69

5833477 ROSALES BETANCOURT CARLOS ERNESTO  1  380.00

6539866 DIAZ HERRERA JORGE TULIO  1  380.00

5291135 MOSCOSO ARRIAZA FRANCISCO ANTONIO  1  380.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  1  360.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  6  341.00

8836841 LOPEZ DE LEON NELSON RIBAHI  1  300.00

2241133K TZOC TZUNUN PATRICIA CAYETANA  1  297.00

44021267 VITZIL HERNANDEZ FLOR DE MARIA  1  260.00

69073031 TRANSPORTES ROSITA, SOCIEDAD ANONIMA  1  250.00

20336837 TRANSPORTES FUENTE DEL NORTE LA PIONERA SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  250.00

40847225 BAUTISTA JUAREZ DE OROZCO ELCIRA ELIZABETH  2  240.00
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25281887 DIAZ RAYMUNDO MARVIN DOMINGO  1  160.00

94812608 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA JALAPAGUA  2  120.00

7344708 LEON GONZALEZ DE AZMITIA GISELA TRINIDAD  1  95.00

2107341 MUNICIPALIDAD DE SOLOLA  2  76.00

53292685 CONSEJO COMUNITARIO DE DESARROLLO ALDEA ACEQUIA  1  75.00

2391145K TRANSPORTES MARQUENSITA, SOCIEDAD ANONIMA  2  70.00

26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA  1  55.70

26721732 PINZON HIDALGO WALTER IGNACIO  1  50.00

39854183 PEREZ MATEO ALEJANDRO  1  50.00

4273109 MUNICIPALIDAD DE RETALHULEU  1  50.00

2336979 ORTIZ BUCARO AGUSTIN  1  49.00

10760555 VASQUEZ MENDOZA DOMINGO  1  49.00

7351216 DESARROLLO COMERCIAL GUATEMALTECO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  48.00

30370299 TRANSPORTE, EMPAQUE Y ALMACENAJE, SOCIEDAD ANONIMA  1  33.00

 203  428,632.48 TOTAL  11130012/-210-DIRECCIÓN DE COORDINACIÓN REGIONAL Y EXTENSIÓN RURAL

11130012/-213-FIDEICOMISO FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y MODERNIZACION DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO

321052 UNO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  90,000.00

1711098K ESTRADA CASTRO HAROLD GEOVANI  1  30,000.00

18260640 SANCHEZ  DE CASTILLO ZOILA MARIELA  1  20,000.00

84854391 RECINOS BONILLA GLORIA ARGENTINA  1  20,000.00

2658798K OROZCO GODINEZ PATRICIA DEL ROSARIO  1  20,000.00

5999510 CORONADO CASTILLO CARLOS FERNANDO  1  20,000.00

4695038 JO ALDANA JULIO ROBERTO  1  20,000.00

17138396 ORTEGA GONZALEZ JOSE LUIS  1  20,000.00

39113167 GABRIEL CRUZ EDDY ROLANDO  1  17,000.00

44687273 MORALES ZAMORA BYRON JOAQUIN  1  17,000.00

12454451 VILLATORO LOPEZ LUIS FERNANDO  1  15,000.00

15234096 CONTRERAS CHINCHILLA DE LINARES KAREN VANESSA  1  15,000.00

12443727 SAMAYOA CASTRO MARIA ANTONIETA  1  15,000.00

12537098 BELTETON MORALES ELMER ERASMO  1  15,000.00

79670342 DUARTE RODRIGUEZ RIGOBERTO ILICH ULIANOV  1  14,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  13,704.71

72176245 MONTERROSO GONZALEZ LUIS WALDEMAR  1  13,000.00

66589592 VÉLIZ OZUNA JOSÉ RAMIRO  1  13,000.00

3335461 BARRIOS AGUILAR ROMAN CONSTANTINO  1  13,000.00

41285530 FERNANDEZ ORELLANA JULIO ROBERTO  1  13,000.00

1766537K LOPEZ LOPEZ WALTER GIOVANNI  1  13,000.00

29212561 HERNANDEZ CHENAL HECTOR FEDERICO  1  13,000.00

84847859 ALVAREZ MORAN WENDY MARIA  1  13,000.00

6786375 ESTRADA CHAVARRIA NORMAN ESTUARDO  1  13,000.00

74139924 GARCIA SALAS ESPINOZA MARIA JIMENA  1  13,000.00

7169000 CHOJOJ MUX JOSE FRANCISCO  1  13,000.00

45414386 REGIL MONROY WANDA NOHEMI  1  13,000.00

1215647 MALDONADO RODAS JORGE LUIS  1  13,000.00

80932304 CHAN CHAVEZ HENRY DINAEL  1  13,000.00
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57403740 ROSA RAMIREZ ERICK ESTUARDO  1  13,000.00

89735161 GUERRA MARTINEZ SONIA MARIA  1  13,000.00

24962007 MENDEZ PELLECER ANNY ELVIRA  1  12,000.00

2001547K VASQUEZ DIAZ BYRON ARGELIO  1  11,000.00

40957489 GIL YOL CHRIS JEANMARIE  1  11,000.00

28205685 RAMIREZ PEREZ EPIFANIO  1  11,000.00

12653500 CATU SORIA CESAR ANTONIO  1  10,000.00

93559747 CORDON PELLECER RYBAR DARIO BELISARIO  1  10,000.00

46002626 ZAMBRANO QUINTEROS BYRON JOSE  1  10,000.00

1597590 IBAÑEZ CABRERA HUGO LEONEL  1  10,000.00

54709954 TOBIAS RUIZ GABRIEL ALEJANDRO  1  10,000.00

21058563 ASENCIO GONZALEZ DE BONILLA MIRNA LISSETTE  1  10,000.00

744933K CHAMO CARDONA ROXANA MARIBEL  1  10,000.00

68546726 OJEDA AVILA HELLEN MARISOL  1  10,000.00

17022266 ALVAREZ ESCOBAR JUAN ANTONIO  1  10,000.00

10197 MAZARIEGOS ARANA JUAN CARLOS  1  10,000.00

7950195 PAREDES FAJARDO DE ALMORZA BLANCA ARACELY  1  9,500.00

77167406 OSORIO ALVAREZ MIRIAM REBECA  1  8,500.00

60311819 DE LEON AGUSTIN DORIS MARIELA  1  8,000.00

89238907 SAZO RAMIREZ JOSE CARLOS  1  8,000.00

12046809 GOMEZ BARRIOS AMELIDA LUCIA  1  8,000.00

12698903 ESCOBAR JACOBS DAVID DE JESUS  1  8,000.00

59170220 ANLEU PORRAS VICTOR HUGO  1  8,000.00

6875297 ORTIZ MURILLOS EDWIN LEONARDO  1  7,000.00

23994568 CASTILLO ALVAREZ SANTOS HUGO  1  6,500.00

17563208 PEREZ LOPEZ HECTOR MANUEL  1  6,500.00

99833816 RAMIREZ ORDOÑEZ JOSE ESTUARDO  1  6,500.00

112112587 PALACIOS MARROQUÍN MARÍA DE LOS ANGELES  1  6,500.00

25919229 VELIZ DIAZ DE MORALES AURA VICTORIA  1  6,500.00

77286510 GUERRERO ALARCON ELVIN EDENILSON  1  6,500.00

95219714 RODAS GONZALEZ DIEGO PABLO  1  6,500.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA  2  6,296.00

12704709 AGUIRRE CARIAS HERIK AROLDO  1  5,500.00

111491673 MANSILLA HERRERA ERICK OMAR  1  5,500.00

27979911 BRAHAM REINA LUCRECIA MARISOL  1  5,200.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  1,069.78

 67  835,770.49 TOTAL  11130012/-213-FIDEICOMISO FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y 

MODERNIZACION DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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